# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 6397

**Auteur(s) :** Vauquelin de Ferrières [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Rouen, Saint-Lô (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :**

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Vauquelin de Ferrières donne la terre qu'il possède entre les anciens murs de la ville et le monastère de Saint-Lô.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses privilèges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° LVI, p. 376-377.

## Dissertation critique

L'usage de la monnaie d'Anjou suggère la deuxième moitié du XIIe siècle.

Texte établi d'après a

Sciant omnes ad quos presens scriptum pervenerit quod ego Wauquelinus de Ferrariis dedi et concessi et hac presenti carta confirmavi pro salute anime mee et antecessorum meorum ecclesie Sancti Laudi Rothom. et canonicis ibidem Deo servientibus terram meam que adheret curie eorundem canonicorum infra veteres muros Rothom. videlicet totam terram illam quam tenuit Petrus de Sancto Laudo tenendam hereditarie quiete et libere de me et heredibus meis pro centum piris de saint Reule annuatim solvendis ad festum sancti Michaelis. Pro huius vero beneficii recompensatione prefati canonici dederunt michi LXX. libr. andeg.

Testibus multis.